m o que Flórez sustituyó el nombre de García, obispo, por el de 
Simeón, fundándose en que la reina Constancia no vivía cuando el 
obispo García entró a gobernar la diócesis de Burgos. 

1 Este personaje figura entre los nobles de Fernando I como 
puede verse en Gart. de Cárdena, pp. 43, 69, 86, etc., y en los do
cumentos de este monarca a favor de Arlanza (Cart. de Arlanza, 
PP- 66, 74, etc.). 

2 Hérmedes de Cerrato, en tierra de Baltanás (Palencia). 
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Ego Dominico Gomeg et uxor mea domna Gontilde, et 
ego Cide Annaiac et ego Garsia Annaiag et domna Vita et 
domna Cecilia, et ego Rodrigo Vermudeg et uxor mea dom
na Gotina et ego Feles Ciprianic et ego Fopa et ego domno 
Ecta et domno Vellite sic damus nos iam dictos, qui sumus 
nominatos in hanc carta donationis, sic damus ipsam here-
ditatem ad tibi Petro Rodric 1 et ad uxor tua domna Eilo 
Gundisalvig et ipsas vineas et ipsa térra qui sunt in termino 
in villa que vocitant Fonte auria 2, discurrente rivo de He-
remitas Cerrato. Et neminem pretermittimus qui ibidem 
disturbationem faceré audeat de nostra gente, aut aliquis 
homo de qualibet generatione aut aliqua subrogata persona 
hanc vocem inquietare valuerit aut iuditio compulsaverit, 
pariet ad partem regis qui terram continuerit centum soli
dos in cauto, et ad tibi Petro Rodric et uxori tue domne 
Eilo ipsa hereditate vel triplata in simile loco et ad vos et 
ad filios vestros. Hanc vero hereditatem ab hodie et dein-
ceps sit abrasa de nostro iure et tibi Petro Rodric et uxori 
tue sit confirmata per sécula. 

Facta carta donationis vel roborationis die III a feria, 
idus januarii 3, in era M a C a XV, regnante rege Adefonso in 
Legione et in Castella. Ego Domingo Gomec et uxor mea 
domna Gontilde, et ego Cide Annaiag et domna Vita et 
domna Cecilia, et ego Rodrigo Vermudeg et uxor mea dom
na Gotina, et ego Feles Ciprianig et ego Fopa et ego domno 
Ecta et domno Vellite, qui hanc cartam donationis vel ro
borationis legentem audivimus, manibus nostris roboravi-
mus, et coram testes roborare fecimus. Gomeg hic, ts. Vin-
centius hic, ts. Cide hic, ts. Munio hic, ts. 

1 Consta su nombre en 1046, y parece era hermano de Fernán 
Rodríguez, casado con doña Fronilde. En 1062 dio sus bienes situa
dos en tierra de Muñó y Santo Domingo de Silos al monasterio de 
Arlanza (Cart. de Arlanza, pp. QS, 98 134") 

2 Hontoria de Cerrato, colindante mt, T T A - ™ , ^ • . 
> ulu<*iHe con xiermedes; no existe ya. 

3 Las idus de enero de este año cayeron en viernes y no en 
martes; pero los números V I y m s e c o n f u n d e n f á c i l m e n t e e n l a M . 
entura visigoda. 
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18.